

FACTUM2 ØLSTYKKE ApS

Øvej 35
3550 Slangerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2019

Evan Klarholt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FACTUM2 ØLSTYKKE ApS
Øvej 35
3550 Slangerup

Telefonnummer: 47174634

CVR-nr: 33154771

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på kr. 79.520,00. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomheden neddrog sine aktiviteter og forventer ikke at det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-79.480	-97.732
Personaleomkostninger	1	0	-81
Resultat af ordinær primær drift		-79.480	-97.813
Øvrige finansielle omkostninger		-40	-486
Ordinært resultat før skat		-79.520	-98.299
Skat af årets resultat	2	0	-87
Årets resultat		-79.520	-98.386
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-79.520	-98.386
I alt		-79.520	-98.386

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.023	0
Andre tilgodehavender		945	5.795
Tilgodehavender i alt		3.968	5.795
Likvide beholdninger		72.174	149.684
Omsætningsaktiver i alt		76.142	155.479
Aktiver i alt		76.142	155.479

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		-9.508	70.012
Egenkapital i alt		70.492	150.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.650	5.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.650	5.467
Gældsforpligtelser i alt		5.650	5.467
Passiver i alt		76.142	155.479

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Befordringsgodtgørelse	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	-0	-0
Andre omkostninger til social sikring	0	81
	0	81
	0	81

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Aktuel skat, renter	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	87
	0	87
	0	87

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Aanparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ved regnskabsårets slutning har selskabet leasingforpligtelser for kr. 15.300,00 excl moms vedrørende operationel leasing. Beløbet udgør leasingydelserne frem til tidspunktet, hvor leasingkontrakterne kan opgøres eller ophører.

Herudover har selskabet ingen yderligere eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0